公益財団法人渋川市まちづくり財団「TGRラリーチャレンジ in 渋川伊香保」ラリーパーク活動に係る協賛企業募集要項

1 趣旨

この要項は、公益財団法人渋川市まちづくり財団(以下「本財団」という。) における「TGRラリーチャレンジ in 渋川伊香保」ラリーパーク活動(以下「本事業」という。) への協賛の取扱いに関し、必要な事項を定める。

2 協賛企業

本事業に賛同し、協賛金の提供又は物品等の提供若しくは貸与を行う企業とする。

- 3 協賛金の支払い及び物品の提供等
 - (1) 協賛金は、1口1万円とし、現金又は下記口座への振込みとする。振込手数料は、協賛企業の負担とする。

【振込口座】群馬銀行渋川支店 普通 1233355

【口座名義】公益財団法人渋川市まちづくり財団 理事長 伊勢 久美子

(2) 物品等の提供又は貸与に係る物品の選定及び納期等は、協賛申込み後、本財団から協賛企業に連絡する。物品等の納品に係る経費は、協賛企業の負担とする。

4 申込方法

- (1) 協賛の申込みは、協賛申込書(様式1)を提出し、協賛金の支払い又は物品等の提供若しくは貸与により行う。
- (2) 協賛の受入れを決定したときは、協賛企業認定書(様式2)を交付する。
- 5 申込期限

令和7年4月30日(水)とする。

6 協賛特典

- (1) 協賛企業が受けられる特典は、別表のとおりとする。
- (2) 協賛で得られる特典の効力は、協賛申込書を受理した日から発生し、大会日翌日をもって消滅する。

7 協賛金の損金算入

- (1) 協賛金については、協賛金を支出した日の属する事業年度又は年分の損金として必要経費に算入できる。
- (2) 物品等の提供又は貸与のために支出する費用については、その支出額を大会の 用に供するため、物品等の提供した日の属する事業年度又は年分の損金として、 必要経費に算入できる。

8 その他

- (1) 本大会がやむを得ない事情により中止となった場合でも、協賛金は返還しない。
- (2) 協賛に関して疑義が生じた場合は、互いに協議の上、誠意をもって解決にあたることとする。

9 間合せ先

〒377-0008 群馬県渋川市渋川2795番地

公益財団法人渋川市まちづくり財団 文化事業課まちづくり係 三輪・桑原

TEL: 0279-25-7070 FAX: 0279-24-4159

E-mail: machizukuri@shibukawa-foundation.or.jp

別表

	特典内容	5万円以上 (※1)	3万円以上 (※1)	1万円以上 (※1)
1	大会告知チラシ・ポスター(※2) へ企業名掲載	〇 (大) (※4)	〇 (中) (※4)	○ (小) (※4)
2	当日来場者配布パンフレット(※3) へ企業名掲載	〇 (大) (※4)	〇 (中) (※4)	(/\s\) (\forall \cdot\)
3	ラリーパーク出展料免除 (※5)	〇 (100%免除)	○ (100%免除)	○ (100%免除)

- ※1 物品協賛(提供)の特典は、金額換算による。 また、大会当日会場内にて、来場者への物品提供時に企業名及び提供品をアナウン スする。
- ※2 新聞へ折込み(渋川市、榛東村、吉岡町(予定))、市内外の公共施設や店舗等に 設置、大会告知HPへ掲示 (発行予定部数:30,000部)
- ※3 総合案内にて来場者へ配布(発行予定部数:5,000部)
- ※4 企業名掲載サイズ(目安)
 - (大) 縦1.5cm、横8.0cm
 - (中) 縦1.2cm、横6.0cm
 - (小) 縦0.9cm、横4.0cm
- ※5 出展料:1区画(駐車スペース3台分予定)10,000円